
Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

Direção Acadêmica

EDITAL N.º 35, de 09 de julho de 2021
DOS EXAMES DE SUFICIÊNCIA, PROFICIÊNCIA E NOTÓRIO SABER

A Diretora Acadêmica do Centro Universitário da Cidade de União da Vitória, no uso

de suas atribuições legais e com base em diretrizes debatidas e acordadas pelo Conselho

de Ensino, Pesquisa e Extensão (Cepe), e considerando a Resolução CONSUN N° 17/2018

resolve:

TORNAR PÚBLICA

a retificação do Edital n.º 30/2021, que passa a ter a redação a seguir especificada,

permanecendo inalterados os demais itens do edital.

ONDE SE LÊ:

As notas dos inscritos nos exames de Proficiência, Suficiência e Notório Saber.

1 DAS PRÉ-INSCRIÇÕES DEFERIDAS

As pré-inscrições deferidas estão de acordo com o Edital N° 65/2019, bem como

com a Resolução CONSUN Nº 17/2018.

As pré-inscrições deferidas estão apresentadas no quadro 1.

LEIA-SE:

As notas dos inscritos nos exames de Proficiência, Suficiência e Notório Saber.

As notas obtidas pelos candidatos estão apresentadas no quadro 1.

União da Vitória – PR, 09 de julho de 2021.

Juliane Boiko Bohone

Diretora Acadêmica
-assinado no original-


